
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 4. 3. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 3. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

znění usnesení zastupitelstva kraje ze dne 18. 9. 2007, jímž bylo schváleno poskytnutí příspěvku ve výši 

5.000.000 Kč obci Cizkrajov. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

požadované usnesení č. 264/2007-ZK27 z 27. jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 18.09.2007 Vám 

zasíláme v příloze. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 
 

Příloha 
Usnesení.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 1. 3. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 31916/2024  

Sp. zn.: KHEJ 31216/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 5. 3. 2024  

*KUCBX01BJVXR*
KUCBX01BJVXR 



 

 
 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

ZASTUPITELSTVO JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ 

27. jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 18.09.2007 
 
 
K bodu: Mimořádný finanční příspěvek obci Cizkrajov na vyplacení odškodného Filipu Němcovi 
(RNDr. Zahradník, č.t. 274/2007) 
 
 
Usnesení č. 264/2007-ZK27 
 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje 

I. bere na vědomí 
informaci hejtmana Jihočeského kraje RNDr. Jana Zahradníka a členky Rady Jihočeského kraje 
Ing. Bc. Marie Hrdinové o výsledcích jednání se zástupci Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky, Ministerstva financí České republiky a obce Cizkrajov, které se 
uskutečnilo dne 23. srpna 2007 za účelem dohody o společném postupu při pomoci s vyplacením 
závazku příspěvkové organizace obce Cizkrajov vůči Filipu Němcovi; 
II. souhlasí  
s poskytnutím mimořádného, účelově vázaného finančního příspěvku ve výši 5.000.000,- Kč obci 
Cizkrajov, která příspěvek převede své příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola 
Cizkrajov na zajištění vyplacení závazku této příspěvkové organizace vůči Filipu Němcovi,  
vyplývajícího z pravomocného rozsudku sp. zn.: 7Co 1101/2007-164 Krajského soudu v Českých 
Budějovicích. 
 
 
 


	41-Usnesení zastupitelstva č. 264_2007-ZK27
	Usnesení

